АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2014 г.                                                                                            № 97

Об утверждении предельных тарифов

на платные услуги, оказываемые

МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа №1»  г. Тобольска

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании

решения комиссии по ценообразованию от 27 ноября 2014г., Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАУ  ДО «Детско-юношеская спортивная школа №1» г.Тобольска

(прилагается).

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать

предельные тарифы.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru). Приложение разместить на информационном стенде

учреждения по адресу: г. Тобольск,  ул. С.Ремезова, д. 145.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города Тобольска

от 11 декабря 2014 г. № 97

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа №1» г. Тобольска

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

тариф

1 Занятия в секции хоккея с

шайбой

рублей/месяц 1100,00

2 Занятия в секции фигурного

катания

рублей/месяц 1100,00

3 Занятия в секции спортивной

гимнастики

рублей/месяц 1100,00

4 Занятия в секции лыжных

гонок

рублей/месяц 1100,00

5 Оказание услуг массового

катания

рублей/час 150,00

6 Посещение тренажерного

зала

рублей/час 100,00

7 Посещение зала акробатики рублей/час 100,00

8 Оказание услуги временного

размещения спортсменов

рублей/койко-место

 в сутки

276,00

9 Оказание услуг по заточке

коньков

рублей/ 1 услуга 100,00

10 Оказание услуг по перевозке

на автобусе от 30 посадочных

мест

рублей/час  995,00

11 рублей/1 км 24,87

12 Оказание услуг по перевозке

на автобусе от 10 до 20

посадочных мест

рублей/час  593,00

13 рублей/1 км 23,73

14 Оказание услуг по

механизированной очистке

территории от снега

рублей/час 576,00

15

Услуги сауны

рублей/ посещение

(2 часа)

1800,00

 руб./час 45-00